## AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA



# DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 1599 DEL 28/09/2023

## OGGETTO

ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE, DA PARTE DELLA SOCIETÀ PRONTO LEGNA DI SCUDELLA MICHELE SAS, DI N. 3.500 ROTOLI DI CARTA IGIENICA A 2 VELI DA DESTINARE ALL'AZIENDA ULSS N. 8 BERICA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Anno Proposta: 2023 Numero Proposta: 1606/23 Il Direttore dell'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con nota agli atti la società Pronto Legna di Scudella Michele sas ha comunicato la volontà di donare all'Azienda Ulss n. 8 Berica n. 3.500 rotoli di carta igienica a 2 veli dal valore indicativo di circa € 4.000,00;

visto l'elevato consumo del bene oggetto della liberalità si propone di accettare la succitata donazione, dando atto che non sussisteranno oneri per l'Azienda Ulss n. 8 Berica.

Il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

### IL DIRETTORE GENERALE

### **DELIBERA**

- 1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato;
- 2. di accettare la donazione, da parte della società Pronto Legna di Scudella Michele sas di n. 3.500 rotoli di carta igienica a 2 veli dal valore indicativo di circa € 4.000,00 da destinare all'Azienda Ulss n. 8 Berica;
- 3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

\*\*\*\*

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo (dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario (dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari (dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE (Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE

UOC AFFARI GENERALI